
平成２７年４月吉日

　代榮會会長 久保田正利

お元気でお過ごしのことと存じます。

　今年も松原神社例大祭の時期を向かえ私ども代官町神輿にお力添え

  いただきたくご案内申し上げます。

　本年も盛大に盛り上げていきたいので一人でも多くの方にご参加いただき

　たく、心よりお願い申し上げます。お友達、ご友人の参加も大歓迎！

【公民館集合時間】

  ５月３日（日）　御霊入れ １５：３０

  ５月４日（月）　本社神輿宮出し ０８：００

　  　　　　　　　お浜降り １０：３０（衣装は鯉口シャツ）

                  本社神輿渡御 １４：３０

                  飛神杯争奪 １８：００

  ５月５日（火）　市内渡御 ０８：３０

             宮入り開始 １６：３０

神輿運行予定は４月２１日以降、代栄会ホームページで公開致します。
http://www.asahi-net.or.jp/~gf7m-hris/

（YAHOO,Google で　代栄会　で検索）

【衣装】　　

　足袋（黒色か紺色）は各自でご用意願います。

　浴衣・鯉口シャツの貸し出しを致しますのでお手数ですが、下記の担当へ

　事前にご連絡をお願い致します。（当日でも可能ですが数に限りがありま

　すのでご了承願います）担当：山口英樹　nqe42685@nifty.com

QRコードでスマホ専用サイトからも予約ができます。

お友達にも教えてあげてね。

ー以上ー

回 覧

http://www.asahi-net.or.jp/~gf7m-hris/

